

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 6 по ул. Ленина за 2020 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Входящий остаток									
Январь	7764,29	38 246,17	7 891,07	6 828,11	39309,13	12643,48	39 978,82	2	11,4
Февраль	6386,86	39309,13	7 891,07	6 838,99	40361,21	-126,78	936,18	2	11,4
Март	7874,59	40361,21	7 891,07	5 982,86	42269,42	-1504,21	-452,13	2	11,4
Апрель	7050,52	42269,42	7 891,07	6 321,65	43838,84	-1648	1891,73	2	11,4
Май	6183,45	43838,84	7 614,82	6 248,54	45205,12	-840,55	728,87	2	11,4
Июнь	12503,99	45205,12	7 440,31	7 698,93	44946,5	-1431,37	-65,09	2	11,4
Июль	5786,79	44946,5	7 512,50	7 784,48	44674,52	5063,68	4805,06	2	11,4
Август	5394,34	44674,52	7 512,50	7 000,31	45186,71	-1725,71	-1997,69	2	11,4
Сентябрь	5731,42	45186,71	7 739,64	9 018,01	43908,34	-2118,16	-1605,97	2	11,4
Октябрь	9061,59	43908,34	7 999,25	6 932,95	44974,64	-2008,22	-3286,59	2	11,4
Ноябрь	5517,33	44974,64	7 999,25	7 239,90	45733,99	1062,34	2128,64	3	11,4,9
Декабрь	22308,32	45733,99	7 999,25	5 814,36	47918,88	-2481,92	-1722,57	3	11,4,9
Итого за год	101563,48		93381,80	83709,09		20825,16	57833,21		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам - 8,76 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой - 21,33 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 89,64 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 82,42 % (гр.5/гр.2)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за Январь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорта 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
24			УБОРКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	1	1	291,96		647,04
24			УБОРКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	1	1	291,96		291,96
13			УБОРКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	2	0,42	0,84	291,96		900,00
13			УБОРКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	2	0,42	0,84	291,96		245,86
15			УБОРКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	2	0,3	0,6	291,96		384,39
			Деятельность общего характера						175,18
			ИТОГО						106,98
			ИТОГО						7764,29

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

11,85

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

7891,07

Фактическая оплата

6828,11

Долг (+), переплата (-)

1062,96

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорта 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98
10			ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	0,23	0,23	291,96		808,80
10			ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	0,23	0,23	291,96		66,35
			Деятельность общего характера						322,00
			ИТОГО						176,82
			ИТОГО						6386,86

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

11,85

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

7891,07

Фактическая оплата

6838,99

Долг (+), переплата (-)

1052,08

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за март (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорта 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1332,90
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3679,98

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,85
Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7614,82
Фактическая оплата	6248,54
Долг (+), переплата (-)	1366,28

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
1	8	ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	0,5	1	291,96		291,96
19	8	ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,66	1,32	291,96		770,77
3		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ РАСПИЛЕННЫХ ВЕТОК	7					5000,00
11		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	3,00	3,00	310,67		932,01
			Деятельность общего характера						77,80
ИТОГО									
									12503,99

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7440,31
Фактическая оплата	7698,93
Долг (+), переплата (-)	-258,62

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1132,32
			Деятельность общего характера						31,83
ИТОГО									
									5786,79

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7512,5
Фактическая оплата	7784,48
Долг (+), переплата (-)	-271,98

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за август (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
			Деятельность общего характера						124,66
ИТОГО									5394,34

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 11,85

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная)) 7512,5

сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 7000,31

Фактическая оплата 512,19

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
3		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,17	0,50	291,96		145,98
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
			Деятельность общего характера						129,96
ИТОГО									5731,42

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 11,85

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная)) 7739,64

сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 9018,01

Фактическая оплата -1278,37

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
18	3	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,5	3	291,96		875,88
20	3	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96
20	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
13	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЕЦ	2	1	2	291,96		1167,84
25	4	ЗАЯВКА	ПЕРЕРЫТЬЕ ОТСЕКАЮЩЕГО	1	1	1	291,96		583,92

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,85
Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7999,25
Фактическая оплата	5814,36
Долг (+), переплата (-)	2184,89